

福建片仔癀化妆品股份有限公司
2025 年促销物料（棉柔巾等 12 款）
采购项目

比
选
文
件

比选人：福建片仔癀化妆品股份有限公司

编制时间：2025 年 2 月



福建片仔癀化妆品股份有限公司

2025 年促销物料（棉柔巾等 12 款）采购公开比选公告

我司拟订制一批促销物料,现公告如下,欢迎具备资质要求的厂商参加比选。具体事项如下:

一、项目概况

- 1.1 比选人:福建片仔癀化妆品股份有限公司;
- 1.2 项目名称:2025 年促销物料(棉柔巾等 12 款)采购;
- 1.3 项目内容:化妆棉/棉柔巾/护理毛巾/毯子/金属按摩棒/电动智能冲牙器/小熊毛巾/帆布袋/护理围裙/欧根纱袋/美容椅/氢氧小气泡。

二、参选单位资格要求

以下材料需提供齐全,缺少一项按作废处理。

- 2.1. 具有合格有效的企业营业执照;
- 2.2. 具有履行合同所必须的技术和服务的能力;
- 2.3. 保证提供的一切材料真实、有效;
- 2.4. 本比选项目不接受联合体参选;
- 2.5. 与我司存在利害关系可能影响比选公正性的法人、其他组织或者个人,不得参与我司比选;单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参与我司同一比选项目;
- 2.6. 提供《参选方关联企业情况声明》。
- 2.7. 未在规定时间内将比选保证金汇入我司账号,将取消参选资格。

注:附件四《资格承诺函》作为条款 2.2、2.3、2.4、2.5 的证明材料。

三、材料构成

- 3.1 营业执照复印件加盖公章;
- 3.2 法定代表人身份证复印件加盖公章;

若授权代表则提供授权委托书（附件三）及被委托人身份证复印件加盖公章；

3.3 提供所填发票类型及税率的发票样本复印件加盖公章（需体现参选方单位名称、内容及税率）；

3.4 《参选方关联企业情况声明》（附件二）；

3.5 承诺函（附件四）；

3.6 报价单（附件一）加盖公章；

3.7 提供每款单品 1 款**实物样品**（可提供与效果图不同图案的，尺寸不同但同材质样品，除美容椅外）和**提供产品介绍**（含参选样品图片、材质等），**同款样品提供多个和多个报价无效**；

3.7.1 美容椅需提供质量符合比选文件要求的货物视频简介、美容椅照片及面料，视频需录制全方位，细节（含手动可平躺、可放脚、安装等）的介绍视频，时长 5 分钟左右，并储存至 U 盘中，照片需标明下宽、上宽、高、外深、内坐深、侧躺总长、侧高等各个尺寸数据，随报价单（单独密封）等资料一并寄送至我司，我司将根据参选材料对其进行了解、评估；

3.7.2 化妆棉、棉柔巾需有卫生许可证复印件加盖公章；

以上所提交的材料需加盖公章，非公章（如合同章、业务章等）按作废处理。参选资料需密封、密封处加盖公章，封皮上写明参选方单位名称及参选项目，并在快递单上备注参选项目名称，参选资料未密封则参选无效。

四、比选方式及方法

4.1 比选方式：公开比选；

4.2 比选方法：评审小组根据样品及比选申请文件，分别结合实物样品（外观、质感等）、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。评审总得分（取评审人员的平均分）最高者选为该款产品的中选候选方。若综合分排名并列第一，以质量最优为中选候选方，若质量一样以价格最低者为中选候选方。若出现排名第一的中选人放弃中选、因不可抗力不能履行合同、不按比选文件要求提交履约保证金，或被查实存在影响中选结果的违规行为等情形，我司将按照评审结果，依序确定中选方；若依次确定的中选方与采购预期差距较大或对我司明显不利的，我司将重新组织比选。

五、比选申请文件寄送

5.1 凡有意参加比选者，请于**2025 年 3 月 6 日 17:30 前**将每款报价单需

单独密封后与其他资质等材料装在一个文件袋中一并寄送或提交至：

地址：福建省漳州市芗城区琥珀路7号片仔癀化妆品企业管理部（法务风控部）

签收人员：林女士

联系方式：0596-2303100

邮编：363000

5.2 参选资料需密封、密封处加盖公章，封皮上写明参选方单位名称及参选项目，并在快递单上备注参选项目名称，参选资料未密封则参选无效。

5.3 参选文件的审查与响应性的确定

在详细评审之前，将首先确定每份参选文件是否符合本比选文件的各项要求，不符合要求的参选文件将被拒绝。凡有下列情况之一者，参选文件将按作废处理：

- 1) 参选文件的实质性内容字迹模糊不清，难以辨认或更改过未加盖参选文件签署人印章的；
- 2) 经评审小组认定实质上不响应比选文件要求的；
- 3) 隐瞒真实情况，弄虚作假的；
- 4) 未提供参选方关联企业情况声明的；
- 5) 参选文件超过规定时间送达。
- 6) 单款报价高于限价该单品按作废处理。

5.4 每款参选或有效参选方不足三家为无效比选，我司将进行第二次比选。

六、保证金

1、**比选保证金：1万元**，请于**2025年3月6日16:00**之前汇至我司指定账户，用途备注“2025年促销物料（棉柔巾等12款）比选保证金”。我公司将以开户银行提供的比选保证金到账时间为依据进行确认。未在规定时间内将比选保证金汇入我司账户，将取消参选资格。

以下情形比选保证金不予退还：1. 比选截止后参选方撤销参选文件；2. 中选方无正当理由不与我司订立合同；3. 在签订合同时向我司提出附加条件；4. 不按照比选文件要求提交履约保证金；5. 参选方存在串通参选、提供虚假材料等恶意竞选行为。

我司指定账户：福建片仔癀化妆品股份有限公司，开户银行：福建漳州市工行龙江支行，账号 1409 0201 0900 1044 306。

2、履约保证金：中选单位按中选金额需缴纳履约保证金（中选金额在20万元（含）-50万元项目收取履约保证金不低于2万元、中选金额在50万元（含）-100万元项目收取履约保证金不低于3万元、中选金额在100万元（含）-500万元收取履约保证金不低于5万元。对于中选人的比选保证金不予以退还，直接转为合同履约保证金的一部分，且中选人需在合同签订后往我司指定账户补齐履约保证金差额。履约保证金在合同履行完毕后一次性无息退还。

3、合同签订后若后续供货因涨价或其他原因无法按中选价格执行的，我司将自动转由第二中选供应商供货，相应差价部分由第一中选供应商承担。

4、比选单位公布中选人后，将及时通知未中选单位，并无息退回比选保证金。中选单价一旦确认后，供货商应严格按照中选价执行。

七、发布比选公告的媒介

本次公开比选公告仅在福建片仔癀化妆品股份有限公司官网（www.pzhchina.com）与元博网（<https://www.chinabidding.cn>）上发布。

八、违约责任

1、若以过激行为干扰我司正常比选行为的，或中选后，合同签订前因其他因素无法供货的，我司有权视为恶意竞选。

2、在比选采购过程中，若评审小组发现比选申请人提供虚假材料、串通、行贿或以其他弄虚作假方式参与比选等严重影响采购工作公平、公正行为，以及中选单位在供货、服务中存在偷工减料、违约或严重质量问题时，除追究其相应责任外，我司将其列入不合格参选方名录，两年内不再邀请其参与公司比选等采购活动；情节特别严重的，将永久列入我司不合格参选方名录。

九、联系方式：

联系人：李小姐

联系电话：0596-2633515

比选单位：福建片仔癀化妆品股份有限公司



附件一：

福建片仔癀化妆品股份有限公司 物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
25563	化妆品	化妆品：5*6cm，重 0.45-0.5g； 外包装：128*115cm；化妆品：全棉方形两面平纹压边压点，30片入一包，(以样品为准)；外包装：自封式(拉链式)封口磨砂袋子，1色印刷。		包	5万-15万(含) 15万-30万(含) 30万以上			不低于1.2元，需提供实物样品(可提供与效果图不同图案的，尺寸不同但同材质样品)和提供产品介绍(含参选样品图片、材质等)

- 说明：1、报价单与参选材料一同寄送，**本品报价请填写具体单价，不可填写价格区间**，请在密封袋封面上写上：报价方的公司名字+促销品。
 2、比选方法：评审小组根据样品及比选申请文件，分别结合实物样品(外观、质感等)、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。评审总得分(取评审人员的平均分)最高者选为该款产品的中候选选方。(评分标准和办法详见附件五)
 3、以上价格为含运费，税票费。(大货送货地址：**福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路(万维泉州石狮物流园)**)
 4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后，原则上本年度供货价格不得更改。
 5、如有异议请在备注栏上注明。
 6、结算方式：产品到货后，按检验合格数量开具全额增值税发票，比选方在收到发票后30个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方(盖章)：福建片仔癀化妆品股份有限公司

参选方(盖章)：

报价人(签字)：

电话：0596-2633515

电话：

日期：2025年2月26日

日期： 年 月 日

福建片仔癀化妆品股份有限公司 物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
44386	棉柔巾	规格: 棉柔巾: 20*20cm, 外包装: 260*246mm, 重 50g; 外包装: 抽取式 8C 磨砂透明 PE 袋包装, 4 色印刷; 棉柔巾: 30 片/包, 网孔全棉棉柔巾		包	5 万-10 万 (含) 10 万-20 万 (含) 20 万以上			不高于 2.1 元, 需提供实物样品 (可提供与效果图不同图案的, 尺寸不同但同材质样品) 和提供产品介绍 (含参选样品图片、材质等)

说明: 1、报价单与参选材料一同寄送, **本品报价请填写具体单价, 不可填写价格区间**, 请在密封袋封面上写上: 报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法: 评审小组根据样品及比选申请文件, 分别结合实物样品 (外观、质感等)、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。

评审总得分 (取评审人员的平均分) 最高者选为该款产品的中候选选方。 (评分标准和办法详见附件五)

3、以上价格为含运费, 税票费。 (大货送货地址: 福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路 (万维泉州石狮物流园))

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后, 原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式: 产品到货后, 按检验合格数量开具全额增值税发票, 比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方 (盖章): 福建片仔癀化妆品股份有限公司

参选方 (盖章):

报价人 (签字):

电话: 0596-2633515

日期: 2025 年 2 月 26 日

电话:

日期: 年 月 日



福建片仔癀化妆品股份有限公司

物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
46714	护理毛巾	规格: 35*75cm; 材质: 不限 (柔软舒适不掉毛); 绣灰色我司LOGO (12cm*3.6cm); 装透明 OPP 袋 (OPP 袋印生产厂家基本资料+赠品)		条	1000-3000 (含)			不高于 16.8 元, 需提供实物样品 (可提供与效果图不同图案的, 尺寸不同但同材质样品) 和提供产品介绍 (含参选样品图片、材质等)
					3000-6000 (含)			
					6000 以上			

- 说明: 1、报价单与参选材料一同寄送, **本品报价请填写具体单价, 不可填写价格区间**, 请在密封袋封面上写上: 报价方的公司名字+促销品。
- 2、比选方法: 评审小组根据样品及比选申请文件, 分别结合实物样品 (外观、质感等)、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。
- 评审总得分 (取评审人员的平均分) 最高者选为该款产品的中候选选方。 (评分标准和办法详见附件五)
- 3、以上价格为含运费, 税票费。 (大货送货地址: 福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路 (万维泉州石狮物流园))
- 4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后, 原则上本年度供货价格不得更改。
- 5、如有异议请在备注栏上注明。
- 6、结算方式: 产品到货后, 按检验合格数量开具全额增值税发票, 比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方 (盖章): 福建片仔癀化妆品股份有限公司

参选方 (盖章):

报价人 (签字):

电话: 0596-2633515

电话:

日期: 2025 年 2 月 26 日

日期:

年 月 日



福建片仔癀化妆品股份有限公司 物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
46713	毯子	规格: 70cm*140cm; 材质: 不限 (柔软舒适不掉毛); 绣灰色我司 LOGO (15cm*4.5cm); 装透明 OPP 袋 (OPP 袋印生产厂家基本资料+赠品)		条	1000-3000 (含) 3000-6000 (含) 6000 以上			不高于 21 元, 需提供实物样品 (可提供与效果图不同图案的, 尺寸不同但同材质样品) 和提供产品介绍 (含参选样品图片、材质等)

说明: 1、报价单与参选材料一同寄送, 本品报价请填写具体单价, 不可填写价格区间, 请在密封袋封面上写上: 报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法: 评审小组根据样品及比选申请文件, 分别结合实物样品 (外观、质感等)、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。

评审总得分 (取评审人员的平均分) 最高者选为该款产品的中选候选方。 (评分标准和办法详见附件五)

3、以上价格为含运费, 税票费。 (大货送货地址: 福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路 (万维泉州石狮物流园))

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后, 原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式: 产品到货后, 按检验合格数量开具全额增值税发票, 比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方 (盖章): 福建片仔癀化妆品股份有限公司

参选方 (盖章):

报价人 (签字):

电话: 0596-2633515

电话:


日期: 2025 年 2 月 26 日

日期:

年 月 日

福建片仔癀化妆品股份有限公司

物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
1004980	金属按摩棒	按摩棒材质: 金属 (约 92*34.8MM) Logo 工艺: 激光镭射; OPP 袋 (约 115*50MM); 外袋材质: 棉布袋丝带抽绳 (约 126*80MM) 印刷 Logo; OPP 袋 (约 120*150MM)		个	0.5 万-1.5 万 (含) 1.5 万-3 万 (含) 3 万以上			不高于 15 元, 需提供实物样品 (可提供与效果图不同图案的, 尺寸不同但同材质样品) 和提供产品介绍 (含参选样品图片、材质等)

说明: 1、报价单与参选材料一同寄送, 本品报价请填写具体单价, 不可填写价格区间, 请在密封袋封面上写上: 报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法: 评审小组根据样品及比选申请文件, 分别结合实物样品 (外观、质感等)、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。

评审总得分 (取评审人员的平均分) 最高者选为该款产品的中候选选方。 (评分标准和办法详见附件五)

3、以上价格为含运费, 税票费。 (大货送货地址: 福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路 (万维泉州石狮物流园))

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后, 原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式: 产品到货后, 按检验合格数量开具全额增值税发票, 比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方 (盖章): 福建片仔癀化妆品股份有限公司

参选方 (盖章):

报价人 (签字):

电话: 0596-2633515

电话:

日期: 2025 年 2 月 26 日

日期: 年 月 日



福建片仔癀化妆品股份有限公司 物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
待定	电动智能冲牙器	颜色: 不限, 尺寸: 不限, 水箱容量: 150ml 及以上, 实物与花盒印制 Logo(贴“敬赠”不干胶)。		台	1000-2500 (含) 2500-5000 (含) 5000 及以上			不高于 320 元, 需提供实物样品和提供产品介绍 (含参选样品图片、材质等)

- 说明: 1、报价单与参选材料一同寄送, **本报价请填写具体单价, 不可填写价格区间**, 请在密封袋封面上写上: 报价方的公司名字+促销品。
 2、比选方法: 评审小组根据样品及比选申请文件, 分别结合实物样品 (外观、质感等)、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。
 评审总得分 (取评审人员的平均分) 最高者选为该款产品的中候选选方。 (评分标准和办法详见附件五)
 3、以上价格为含运费, 税票费。 (大货送货地址: 福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路 (万维泉州石狮物流园))
 4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后, 原则上本年度供货价格不得更改。
 5、如有异议请在备注栏上注明。
 6、结算方式: 产品到货后, 按检验合格数量开具全额增值税发票, 比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方 (盖章): 福建片仔癀化妆品股份有限公司

参选方 (盖章):

报价人 (签字):

电话: 0596-2633515

电话:

日期: 2025 年 2 月 26 日

日期: 年 月 日



福建片仔癀化妆品股份有限公司 物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
1002252	小熊毛巾 (含手提袋)	毛巾材质: 不限 (柔软舒适不掉毛) 叠成小熊造型, 颜色: 不限, 规格: 不限, 手提袋材质: PVC+敲铆钉, 毛巾绣 LOGO 与手提袋印制 logo (贴“敬赠”不干胶)。		套	1万-2.5万 (含) 2.5万-5万 (含) 5万以上			不低于13元, 需提供实物样品 (可提供与效果图不同图案的, 尺寸不同但同材质样品) 和提供产品介绍 (含参选样品图片、材质等)

说明: 1、报价单与参选材料一同寄送, **本品报价请填写具体单价, 不可填写价格区间**, 请在密封袋封面上写上: 报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法: 评审小组根据样品及比选申请文件, 分别结合实物样品 (外观、质感等)、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。

评审总得分 (取评审人员的平均分) 最高者选为该款产品的中选候选方。 (评分标准和办法详见附件五)

3、以上价格为含运费, 税票费。 (大货送货地址: 福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路 (万维泉州石狮物流园))

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后, 原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式: 产品到货后, 按检验合格数量开具全额增值税发票, 比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方 (盖章): 福建片仔癀化妆品股份有限公司

参选方 (盖章):

报价人 (签字):

电话: 0596-2633515

电话:

日期: 2025年2月26日

日期: 年 月 日



福建片仔癀化妆品股份有限公司 物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
40169	帆布袋	帆布袋: 32高*39.5宽CM, 手提部分长50*2.5CM, 吊牌: 6*3.5cm; 16安全棉, 黑色, 双面绣2款橙色LOGO, 有底, 橙色内里, 内有一个拉链小袋, 磁扣。小吊牌PU皮双面印刷LOGO, 装PP袋 (PP袋印生产厂家基本资料+赠品)		个	1万-2万(含) 2万-4万(含) 4万以上			不高于13.4元, 需提供实物样品 (可提供与效果图不同图案的, 尺寸不同但同材质样品) 和提供产品介绍 (含参选样品图片、材质等)

说明: 1、报价单与参选材料一同寄送, **本品报价请填写具体单价, 不可填写价格区间**, 请在密封袋封面上写上: 报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法: 评审小组根据样品及比选申请文件, 分别结合实物样品 (外观、质感等)、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。

评审总得分 (取评审人员的平均分) 最高者选为该款产品的中候选方。 (评分标准和办法详见附件五)

3、以上价格为含运费, 税票费。 (大货送货地址: **福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路 (万维泉州石狮物流园)**)

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后, 原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式: 产品到货后, 按检验合格数量开具全额增值税发票, 比选方在收到发票后30个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方 (盖章): 福建片仔癀化妆品股份有限公司

参选方 (盖章):

报价人 (签字):

电话: 0596-2633515

电话:

日期: 2025年2月26日

日期:

年 月 日



福建片仔癀化妆品股份有限公司

物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
46709	护理围裙	规格: 65*81cm 颜色: 不限, 材质: 帆布 (扣子调节), 12安帆布, 在口袋处印我司 logo, 装透明 OPP 袋 (OPP 袋印生产厂家基本资料+赠品)		条	1000-2000 (含) 2000-4000 (含) 4000 以上			不高于 23.4 元, 需提供实物样品 (可提供与效果图不同图案的, 尺寸不同但同材质样品) 和提供产品介绍 (含参选样品图片、材质等)

说明: 1、报价单与参选材料一同寄送, **本品报价请填写具体单价, 不可填写价格区间**, 请在密封袋封面上写上: 报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法: 评审小组根据样品及比选申请文件, 分别结合实物样品 (外观、质感等)、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。

评审总得分 (取评审人员的平均分) 最高者选为该款产品的中选候选方。 (评分标准和办法详见附件五)

3、以上价格为含运费, 税票费。 (大货送货地址: **福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路 (万维泉州石狮物流园)**)

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后, 原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式: 产品到货后, 按检验合格数量开具全额增值税发票, 比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方 (盖章): **福建片仔癀化妆品股份有限公司**

参选方 (盖章):

报价人 (签字):

电话: 0596-2633515

电话:

日期: 2025 年 2 月 26 日

日期:

日

月

年



福建片仔癯化妆品股份有限公司 物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期(包含打样、生产及物流)	备注
1001359	欧根纱袋	材质: 欧根纱, 纱袋尺寸: 250×350mm, 抽绳式收口, 挂一个金色金属牌, 单面 logo, 金属牌尺寸 25×12×2mm (厚度), 金属牌孔径 5mm, 水洗标尺寸: 23×10mm, 单面印刷 logo	 <p>欧根纱袋</p>	个	1万-2万(含) 2万-4万(含) 4万以上			不低于 3.3 元, 需提供实物样品 (可提供与效果图不同图案的, 尺寸不同但同材质样品) 和提供产品介绍 (含参选样品图片、材质等)

说明: 1、报价单与参选材料一同寄送, **本品报价请填写具体单价, 不可填写价格区间**, 请在密封袋封面上写上: 报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法: 评审小组根据样品及比选申请文件, 分别结合实物样品 (外观、质感等)、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。

评审总得分 (取评审人员的平均分) 最高者选为该款产品的中选候选方。 (评分标准和办法详见附件五)

3、以上价格为含运费, 税票费。 (大货送货地址: 福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路 (万维泉州石狮物流园))

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后, 原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式: 产品到货后, 按检验合格数量开具全额增值税发票, 比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方 (盖章): 福建片仔癯化妆品股份有限公司

参选方 (盖章):

报价人 (签字):

电话: 0596-2633515

电话:

日期: 2025 年 2 月 26 日

日期: 年 月 日



福建片仔癀化妆品股份有限公司 物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
38161	氢氧小气泡	具有氢氧清洁、氢氧喷枪、高频铲皮、声波导入、射频提拉、美白冰锤、面罩的功能。含推车。需印我司 LOGO。需提供质检报告、说明书等。		套	100-200 (含) 200-400 (含) 400 以上			不高于 2000 元，需提供实物样品和提供样品介绍 (含参选样品图片、材质等)

说明：1、报价单与参选材料一同寄送，**本品报价请填写具体单价，不可填写价格区间**，请在密封袋封面上写上：报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法：评审小组根据样品及比选申请文件，分别结合实物样品（外观、质感等）、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。

评审总得分（取评审人员的平均分）最高者选为该款产品的中候选选方。（评分标准和办法详见附件五）

3、以上价格为含运费，税票费。（大货送货地址：福建省泉州市石狮市祥芝镇后湖村后湖一路（万维泉州石狮物流园））

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后，原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式：产品到货后，按检验合格数量开具全额增值税发票，比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方（盖章）：福建片仔癀化妆品股份有限公司

参选方（盖章）：

报价人（签字）：

电话：0596-2633515

电话：

日期：2025 年 2 月 26 日

日期： 年 月 日



福建片仔癀化妆品股份有限公司 物资采购报价单

ID	产品名称	规格质量要求 (大货订单以此标准执行)	效果图 (仅供参考)	单位	累计下单数量	含税单价 (元)	交货周期 (包含打样、生产及物流)	备注
35648	美容椅	美容椅尺寸大约如下: 下宽 65cm. 上宽 50 高 104 外深 70cm 内坐深 52cm,侧躺总长 165cm 侧高 68cm; 材质: 耐磨 pu 皮,铁质架子,靠背公仔棉, 坐垫海绵, 手动可平躺、可放脚, 稳定性高, 质量好. 杏色或骆驼色. 扶手需加印我司 2 个 LOGO.		个	100-200 (含) 200-400 (含) 400 以上			不高于 810 元, 需提供美容椅面料样品 (可提供与效果图不同图案的, 尺寸不同但同材质样品) 和提供产品介绍 (含参选样品图片、材质等)

说明: 1、报价单与参选材料一同寄送, **本品报价请填写具体单价, 不可填写价格区间**, 请在密封袋封面上写上: 报价方的公司名字+促销品。

2、比选方法: 评审小组根据样品及比选申请文件, 分别结合实物样品 (外观、质感等)、图片视频和产品介绍、图片视频和产品介绍、交货周期及价格等因素进行综合评审。

评审总得分 (取评审人员的平均分) 最高者选为该款产品的中候选方。 (评分标准和办法详见附件五)

3、以上价格为含税票费。 (由中选供应商代发到全国各地。运费由我司客户支付。)

4、报价数量依据为预计的采购数量。中选价格一旦确定后, 原则上本年度供货价格不得更改。

5、如有异议请在备注栏上注明。

6、结算方式: 产品到货后, 按检验合格数量开具全额增值税发票, 比选方在收到发票后 30 个工作日内以汇款方式办理结算。

比选方 (盖章): 福建片仔癀化妆品股份有限公司

参选方 (盖章):

报价人 (签字):

电话: 0596-2633515

电话:

日期: 2025 年 2 月 26 日

日期:

年 月 日



附件二

参选方关联企业情况声明

我公司郑重声明如下：

1、参选方名称：

2、本公司的直接控股、管理关系情况和直接下级控股、管理关系情况

直接上级控股、管理单位名称	对本单位的控股（出资）比例(%)	单位负责人	联系电话	单位地址
.....				
直接下级控股、管理单位名称	本单位对其控股（出资）比例(%)	单位负责人	联系电话	单位地址
.....				

3、属于同一直接上级控股、管理单位的其他兄弟单位情况

其他兄弟单位名称	对本单位出资比例 (%)	单位负责人	联系电话	单位地址
.....				

我公司郑重承诺：如未提供或经核实未如实填写本公司的控股、管理单位情况，将被按作废处理。

参选方名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：

说明：若无关联企业，则在上述表格中填写“无”。

附件三

授权委托书

委托单位：_____

住所地：_____

法定代表人：_____

委托代理人：_____身份证号：_____

职务：_____联系电话：_____

我司授权_____（姓名）为我公司委托代理人，以本公司的名义参加_福建片仔癀化妆品股份有限公司_（比选单位）2025年促销物料（棉柔巾等12款）采购项目的比选活动。委托代理人在比选活动和合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我司均予以承认并全部承担其产生的所有权利和义务。

委托代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证复印件（加盖公章）。

参选单位：_____（全称、盖章）

日期：_____年____月____日

注：若为法定代表人出席，则无需提供此附件。

附件四

资格承诺函

致：福建片仔癀化妆品股份有限公司

我司自愿参加福建片仔癀化妆品股份有限公司 2025 年促销物料（棉柔巾等 12 款）采购比选，并满足以下条件：

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 4、有能力提供报价单中各项服务能力；
- 5、参加报价活动前三年内，我方在经营活动中没有重大违法记录，否则产生不利后果由我方承担；
- 6、具有履行合同所必须的和技术和服务的能力；
- 7、我司承诺本项目非联合体参选；
- 8、我司与贵司未存在利害关系可能影响比选公正性的法人、其他组织或者个人；
- 9、我方承诺本次比选所提供材料真实、有效。

参选方（加盖公章）

法定代表或授权代表：（签字或盖章）

日期： 年 月 日

评分标准和办法

评审内容	所占分值	评分标准
价格	40	<p>报价采用低价优先法计算，即比选申请人的报价为评审基准价，其报价分为满分（40分）（其中最低价下第一梯队14分，第二梯队16分，第三梯队10分）。其他比选申请人的报价按照下列公式计算：比选报价得分=(评审基准价/比选申请人报价)X40（其中累计下第一梯队X14分，第二梯队X16分，第三梯队X10分）（四舍五入保留两位小数点）</p>
交货周期（含生产周期及物流周期）	10	<p>依据比选申请人提供的交货周期的时间长短进行评分，（执行中以此为验收标准）：A、15天（含）以内得10分；B、16-20天（含）得7分；C、21天及以上得3分</p>
质量（外观、质感等方面）	50	<p>依据比选申请人提供的实物样品（外观、质感等）及图片视频进行评分，A、差，得0-13分；B、一般，得14-26分；C、较好，得27-39分；D、好，得40-50分。</p>

